
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 167/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 167/2022 – PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 

086/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 006/2022. MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO 

CAPIBARIBE/PE , com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por meio da SECRETARIA DE 

PLANEJAMENTO E GESTÃO DE PESSOAS, firma com a empresa, firma com a Sr.ª Gercina Barros 

de Morais, CPF nº 845.597.994-15, tendo como objeto do presente contrato a locação do imóvel situado a 

Av. Padre Zuzinha nº 244/248, Centro, Santa Cruz do Capibaribe/PE. Valor Global: : R$ 196.800,00 (Cento 

e noventa e seis mil e oitocentos reais). Com vigência iniciada em 26/10/2022 e com termo final dia 

26/10/2023. 

  

CARLOS ALBERTO FERNANDES DA SILVA 

Secretaria de Planejamento e Gestão de Pessoas. 

 
Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 
Código Identificador:1B91B1F9 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 11/11/2022. Edição 3214 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


